
1 
 

Dęblin, dnia 25.04.2022 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie informuje, iż  
w dniu 25.04.2022 r. o godzinie 09:00  odbyło się otwarcie złożonych ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Roboty 
budowlane w zakresie naprawy budynku nr 204 – wartownia,  
w kompleksie wojskowym Dęblin - Lotnisko, administrowanym przez 
41. Bazę Lotnictwa Szkolnego, w Dęblinie – Nr 13/22/P” prowadzonym 
w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji (wariant I) na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 

 
Termin składania ofert: 25.04.2022 r., godz. 08:30 
Termin otwarcia ofert:   25.04.2022 r., godz. 09:00 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - Zamawiający 
przed otwarciem ofert – w dniu 25.04.2022 r. o godz. 08:30 udostępnił 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  
(strona dotycząca tego postępowania)  

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia  wynosi  503 789,18 zł brutto 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu 
ofert udostępnia poniżej  informacje o:  
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte,  
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.04.2022 r. do godz. 
08:30 wpłynęły elektronicznie – na Platformę Zakupową 
Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings:  
4 oferty.  
                                                  
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 



2 
 

których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach 

przedstawia  poniższa tabela: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Kryterium oceny ofert: 
 „Cena brutto oferty” –  
waga kryterium 100% 

1) 

T4B  Budownictwo  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Aleja Stanów Zjednoczonych 
32/U15 
04-036 Warszawa 
REGON: 361961889 

cena ryczałtowa netto: 
614 881,74 zł 
cena ryczałtowa brutto: 
756 304,54 zł 

2) 

P.W. DANBUD Daniel Wojdat 
ul. Radomska 35 
26-630 Jedlnia-Letnisko 
REGON: 142803312 

cena ryczałtowa netto: 
397 790,24 zł 
cena ryczałtowa brutto: 
489 282,00 zł 

3) 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe SEWIR 
Sebastian Wojciechowski 
ul. Klwatecka 74M 
26-600 Radom 
REGON:  140402359 

cena ryczałtowa netto: 
446 734,29 zł 
cena ryczałtowa brutto: 
549 556,98 zł 

4) 

Radosław Świderski 
ul. Nałęczowska 28 
24-120 Bochotnica 
REGON: 060282859 

cena ryczałtowa netto: 
406 489,61 zł 
cena ryczałtowa brutto: 
499 982,22 zł 
 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

wz. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 

 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 
Wykonał: Anna Mikusek  (261-517-714) 
Dnia, 25.04.2022 r. 


		2022-04-25T12:55:50+0200




